OFÍCIO VEREADOR n° 438/2015
São Roque, 24 de fevereiro de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar a Vossa Senhoria a gentileza de viabilizar o encaminhamento para cirurgia de ombro (conforme documentação anexa), para a Senhora Maria de Lourdes Vieira, residente na Rua Padre Marçal, nº 458 - Centro, podendo manter contato com a mesma através do tel.: 4712-5005.
Esta solicitação se faz necessária, tendo em vista que este Vereador foi procurado pela referida Senhora, que solicitou o encaminhamento para viabilizar a realização da cirurgia.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, agradeço antecipadamente, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor Doutor

SANDRO RIZZI

MD. Diretor do Departamento de Saúde da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/02/2015 - 10:10:56 01159/2015
/mlsc